Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 23 августа 2020 года                                                                     № 210/2277
Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года     № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Апшеронская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной

избирательной комиссии Апшеронская
                                                             от «23» августа 2020 года № 210/2277
Список

лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Апшеронская
Краснодарского края

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Кайгородова Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Бондаренко Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Боярко Светлана Анатольевна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Ковчига Ксения Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Амралиев Даниил Рустамович
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Никонова Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Аликина Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Звездилина Мария Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Осипова Марина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Рышкова Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Калустян Юлия Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Аипова Светлана Александровна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	Гвоздикова Светлана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Котина Дарья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Гадецкая Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Захарова Валентина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Левенских Ирина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Цыганкова Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	19.
	Лебедева Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	20.
	Козырева Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Ингушев Феликс Хажпагович
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Игнатьева Наталья Геннадиевна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	23.
	Киселева Инна Ованесовна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	Грушина Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	25.
	Трибунский Сергей Викторович
	Собрание избирателей по месту работы

	26.
	Коновалов Владимир Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	27.
	Киселева Александра Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Карнаух Алёна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	29.
	Лозицкая Людмила Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	30.
	Клевакина Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	31.
	Зубков Игорь Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	32.
	Дорошенко Маргарита Дмитриевна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	33.
	Буш Татьяна Яковлевна
	Собрание избирателей по месту работы

	34.
	Глушкова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	35.
	Михайленко Марина
	Собрание избирателей по месту работы

	36.
	Джулай Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	37.
	Латынина Алла Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	38.
	Трофименко Ирина Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	39.
	Киселёва Ольга Владимировна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	40.
	Чудаева Елена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	41.
	Кожухова Ирина Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	42.
	Шихова Ирина Геннадьевна
	Апшеронское  местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	43.
	Сушкова Татьяна Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Алпеева Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	45.
	Голуб Ирина Федоровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Цветкова Лариса Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	47.
	Шестаков Игорь Иванович
	Апшеронское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	48.
	Куликова Светлана Владимировна
	Апшеронское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	49.
	Смирнова Мария Николаевна
	Апшеронское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	50.
	Буряк Светлана Ивановна
	Апшеронское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	51.
	Цветкова Виктория Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	52.
	Рубан Любовь Анатольевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	53.
	Судак Надежда Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	54.
	Баранникова Анна Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	55.
	Хмелева Марина Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"